Dane aktualne na dzień: 05-06-2026 13:47
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/zespol-napedowy-jy-390-12v-12000rpm-p-305.html
ZESPÓŁ NAPĘDOWY
JY-390-12V-12000RPM
Cena brutto 98,80 zł
Cena netto 80,33 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 78 szt.
Numer katalogowy 000305-MMO
Kod producenta ZESPOL-NAP-
JY-390-12V-12000RPM
Kod EAN 5903641569491
Opis produktu
Cały zespół napędowy do pojazdów ( motorków i
pojazdów zasilanych na 12 V) - zespół zawiera
silnik oraz komplet przekładni i zębatek.
ZESPOL-NAP-JY-390-12V-12000RPM
Parametry:
napięcie 12V
 RPM -12000
Wymiary:
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Średnica części wchodzącej w korpus ( silnik)  ok.: 28 mm
Średnica wewnętrzna trybu wchodzącego w koło: ok.: 58 mm
Średnica zewnętrzna trybu wchodzącego w koło: ok.: 63 mm
Średnica wewnątrz napędu - wejście ośki: ok. 10 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu